Planlama onayi Karar Listesi

Bu karar listesi s6zkonusu olan ayin ilk iggiinii ile son ig giinii arasinda sonuglandirilan planlama onaylari ile ilgilidir. Sonug¢landirilmamis olan onaylar bu listede yer almamaktadir.

LEFKOSA IMAR PLANI

PLANLAMA ONAYI KARARLARI
EKIM 2015 PLANLAMA ONAYI BULTENI

SIRA BASVURUNO BASVURUNUN BASVURU SAHIBI BASVURUNUN TURU PAFTA | HARITA PARSEL NO BLOK GELISME TURU KULLANIM TORU ONAY ONAY
NO iSLEME TARIiHi DURUMU
BASLADIGI
TARIH

1 14LSA658 30.12.2014  KUBILAY SUTCUOGLU KESIN ONAY XXI/46.3.2 18+19 A YENIINSAAT KONUT 12.10.2015 KOSULLU
2 15KNY1 23.01.2015 OMER ARTEMER KESIN ONAY XX1/10.E2 95 A PARSELLEME PARSELLEME 15.10.2015 KOSULLU
3  15LSA85  16.02.2015 MINE BALMAN KESIN ONAY XXI/46.2.VII 87 A YENI INSAAT KONUT 12.10.2015 KOSULLU
4  15HMT20  30.03.2015 ABOHORLU INSAAT STiLTD ONAY YENILEME XXI/23.W1 2232 D KONUT 19.10.2015 KOSULLU
5 15LSA226 17.04.2015 KOOPBANK LTD KESIN ONAY XXI/46.2.VIIl 153A+179A A iILAVE TADILAT ILAVE TADILAT 22.10.2015 KOSULLU
6  15GNY284 30.09.2015 FAIiZE MUEZZINOGLU KESIN ONAY XX1/19.E2 883 D  YENIiNSAAT KONUT 23.10.2015 KOSULLU
7  15LSA259 05.05.2015 TUNG ADANIR VE DiG.LERI KESIN ONAY XXI/46.3.VII 176+168 B iILAVE TADILAT ILAVE TADILAT 22.10.2015 KOSULLU
8  15LSA306 27.05.2015 BELGIN ARZUHAN KESIN ONAY XX1/46.3.3 226 C  YIKIM YIKIM 13.10.2015 KOSULLU
9  15LSA309 28.05.2015 KEMAL KOGIN VE DIiG.Ri KESIN ONAY XXI/30KOY 161 B TAKSIMAT TAKSIMAT 28.10.2015 KOSULLU
10 15LSA337 09.06.2015 MISIRLIZADE EMLAK STi LTD KESIN ONAY XX1/46.2.1 16/12 27  ILAVE TADILAT iILAVE TADILAT 22.10.2015 KOSULLU
11 15LSA379 30.06.2015 HAKAN iSCi KESIN ONAY XXI/38.E1 9870z C  KULLANIM DEGISIKLIGI  OFis 08.10.2015 KOSULLU
12 15GNY235 15.07.2015 ZEKIiYE ERSALICI KESIN ONAY XXI1/28.E1 1945 B YENIiNSAAT KONUT 14.10.2015 KOSULLU
13  15LSA450 19.08.2015 ZEHIDE TEL KESIN ONAY XXI/29.E2 1592 D KULLANIM DEGISIKLIGI  KUAFOR 14.10.2015 KOSULLU
14 15LSA453 24.08.2015 MUNUSE KARDAN VE DiG.Ri ONAY YENILEME XXI/31.W2 553 D KONUT 05.10.2015 KOSULLU
15  15GNY250 10.08.2015  LAIKA ISEGUVEN VE DIiG.Ri KESIN ONAY XXI120KOY 82 A KULLANIM DEGIIKLIGI ~ OFIs 15.10.2015 KOSULLU
16 15GNY254 12.08.2015 ESTAS STiLTD ON ONAY XXI1/28.E1 4280 B ON ONAY 28.10.2015 KOSULLU
17  15GNY260 19.08.2015 BURCU ERGIN KESIN ONAY XXI/28.E1 42007 B iILAVE TADILAT ILAVE TADILAT 23.10.2015 KOSULLU
18 15LSA468 27.08.2015 HALIL KARAOGLAN VE DiG.Ri ONAY YENILEME XXI/38.E1 974 C KONUT 12.10.2015 KOSULLU
19 15LSA472 01.09.2015 GULSEREN DEMIRTAS ONAY YENILEME XXI/31.E1 K266 E KONUT 14.10.2015 KOSULLU
20 15LSA473 01.09.2015 EMINE USTUN VE DiG.Ri KESIN ONAY XXI1/38.E1 1773+1774 C  ILAVE TADILAT iILAVE TADILAT 21.10.2015 KOSULLU
21 15LSA477 01.09.2015 BANU SADIKOGLU KESIN ONAY XXI/38.4.2 430 A iILAVE TADILAT ILAVE TADILAT 12.10.2015 KOSULLU
22 15LSA486 03.09.2015 ORHAN ARIFOGLU VE DIG.Ri KESIN ONAY XX1/31.W2 584 D KULLANIM DEGISIKLIGI  EGITiM MERKEZI 21.10.2015 KOSULLU
23  15LSA487 04.09.2015 AHMET BUBA KESIN ONAY XXI1/23.W18&31.W1 477 E KULLANIM DEGISIKLIGI MUHASEBE BUROSU 22.10.2015 KOSULLU
24 15LSA489 04.09.2015 AKFENLTD KESIN ONAY XX1/29.W2 1915 D KULLANIM DEGISIKLIGI  GUZELLIK SALONU 23.10.2015 RED
25 15LSA495 10.09.2015 ESRA TULEK MAZHAR KESIN ONAY XXI/30.E2 345 C  YIKIM YIKIM 12.10.2015 KOSULLU
26 15LSA498 10.09.2015 EROL ATAKAN KESIN ONAY XXI1/38.E1 1981 C  KULLANIM DEGISIKLIGI  DIYETISYEN MERKEZI 19.10.2015 KOSULLU
27 15LSA502 11.09.2015 ABDULLAH SOYKAN CONSRUCTIONLTD  KESIN ONAY XXI/30.W1 1511 C  YENIINSAAT KONUT 14.10.2015 KOSULLU
28 15LSA504 11.9.2015  SEREN TUNALI BASKUT KESIN ONAY XX1/37.W1 K659+K584 F iILAVE TADILAT iILAVE TADILAT 15.10.2015 KOSULLU
29 15LSA507 14.09.2015 GUYAPLTD KESIN ONAY XXI/29.E1&E2 1331+1330 E PARSELLEME PARSELLEME 27.10.2015 KOSULLU
30 15LSA511 16.09.2015 AYSE ALEV TEL VE DIG.Ri KESIN ONAY XX138.6.1 K418 B KULLANIM DEGISIKLIGI RESTORANT 16.10.2015 KOSULLU
31 15LSA515 17.09.2015  SALAHi DOSEMECI KESIN ONAY XXI/36.E1 K216 E KULLANIM DEGISIKLIGI  KRES 22.10.2015 KOSULLU
32 15LSA516 18.09.2015 TURGAY ERSALICI VE DIG.Ri KESIN ONAY XX1/38.3.1V 392 B KULLANIM DEGISIKLIGI  CAFE SANDUVIC SATISI 22.10.2015 KOSULLU
33 15LSA517 21.09.2015 SUNA HUSEYIN COBANOGLU KESIN ONAY XXI1/38.5.3&IV 215 A KULLANIM DEGISIKLIGI  CAFE BAR 09.10.2015 KOSULLU
34 15LSA518 22.09.2015 MEHMET KARAKAN KESIN ONAY XX1/29.E2 720 E KULLANIM DEGISIKLIGI REKLAM VE ORGANIZASYON OFiSi  14.10.2015 KOSULLU
35 15LSA519 28.09.2015 YESIM ATIKTER VE DiG.Ri KESIN ONAY XXI/36.E1 K636 E  YENIINSAAT KONUT 15.10.2015 KOSULLU
36 15GNY266 04.09.2015 IRFAN GOCEN INSAAT VE EMLAK STiLTD KESIN ONAY XX1/28.W2 1301+1288 F YENI INSAAT KONUT 12.10.2015 KOSULLU
37 15GNY270 07.09.2015 OYA FEDAI VE DIG.Ri ONAY YENILEME XXI/28.E1 894 B KONUT 14.10.2015 KOSULLU
38 15GNY272 10.09.2015 KEMAL SUNAR KESIN ONAY XX1/20.W1 480 F iLAVE TADILAT ILAVE TADILAT 21.10.2015 KOSULLU
39 15GNY273 11.09.2015 DERVIS SUTCUOGLU VE DIG.Ri KESIN ONAY XXI1/28.W1 159 B PARSELLEME PARSELLEME 12.10.2015 KOSULLU
40 15GNY278 21.09.2015 TEZCAN DERELI KESIN ONAY XX1/29.W18&2 1972+1980+2010 B KULLANIM DEGISIKLIGI  BUJITERI 14.10.2015 KOSULLU
41  15HMT67  17.08.2015 FATMA YUCETURK ONAY YENILEME XXI/23.W2 2102 D KONUT 14.10.2015 KOSULLU
42  15HMT68  20.08.2015 MEHMET SEYMAN KESIN ONAY XX1/22.W28&E2 89207 C  KULLANIM DEGISIKLIGI MARKET 23.10.2015 RED
43  15HMT69  21.08.2015 SEVKET HANGERLI TICARET LTD ONAY YENILEME XXI/22.W2 920 C  PARSELLEME PARSELLEME 23.10.2015 KOSULLU
44  15HMT75  10.09.2015 ZEHRA ALIBABA ONAY YENILEME XXI/31.W1 335 C TiICARET 14.10.2015 KOSULLU
45 15HMT76  11.09.2015  SERMIN iNANLI ONAY YENILEME XXI/31.W1 343 C KONUT TIiCARET 13.10.2015 KOSULLU
46  15HMT77  15.09.2015 HASAN BUBA ONAY YENILEME XXI/23.W2 1688 D KONUT 15.10.2015 KOSULLU



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

15HMT79
15HMTS80
15HMT81
15HMT82
15ALY33
15ALY34
15GNY295
15GNY299
15GNY302
15GNY289
15GNY291
15HMT85
15HMT86
15HSP37
15HSP33
15HSP36
15HMT58
15HMT61
15HMT85
15HMT86
15LSA524
15LSA526
15GNY284
15LSA528
15LSA529
15LSA530
15LSA532
15LSA535
15LSA537
15LSA539
15LSA546
15LSA555
15L.SA443
15LSA445
15L.SA449

17.09.2015
21.09.2015
22.09.2015
22.09.2015
09.07.2015
09.07.2015
08.10.2015
14.10.2015
19.10.2015
02.10.2015
05.10.2015
08.10.2015
08.10.2015
05.10.2015
03.09.2015
01.10.2015
15.07.2015
23.07.2015
08.10.2015
08.10.2015
29.09.2015
30.09.2015
30.09.2015
02.10.2015
05.10.2015
05.10.2015
07.10.2015
08.10.2015
08.10.2015
8.10.2015

13.10.2015
15.10.2015
13.08.2015
17.08.2015
18.08.2015

CEMALIYE MEHMET SALIH
TURGAY ERSALICI

AHMET HACET

ARFER SAKALLI

PLATON FURNITURE CO LTD
PLATON FURNITURE CO LTD
ALi OZENER

MUSTAFA EVLIYA VE DiG.Ri
VEDAT ERTUNGU

ULVIYE PERGCINCI VE DIG.RI
iBRAHIM CANGAR

SALIH iBRAHIM

AL CETIN YURUN

LEVENT SANAYi LTD
GOKSEL MACILA

iZMER TiCARET LTD
SEVKET HANCERLI TICARET LTD
EKIN ADADEMIR

SALIH iBRAHIM

ALi CETIN YURUN

FEVZi AKANTURK

BAHIRE AKANTURK

FAIZE MUEZZINOGLU
OSMAN ALPAY

iBRAHIM YAMAN

ONCEL POLILi

KORMAN CONSRUCTION LTD
VELEDDIN CALISIR

ALEV HiLMi

FEHIM KADIOGLU

iISMAIL DENiZKAYASI VE DiG.RIi
TANER OZBERKAN

KORAY UGURLUAY

HAKAN VOLKAN

BEGUM KUCUK TOZER

KESIN ONAY
KESIN ONAY
ONAY YENILEME
KESIN ONAY
KESIN ONAY
KESIN ONAY
ONAY YENILEME
KESIN ONAY
KESIN ONAY
ONAY YENILEME
KESIN ONAY
ONAY YENILEME
KESIN ONAY
KESIN ONAY

ON ONAY

ONAY YENILEME
KESIN ONAY
KESIN ONAY
ONAY YENILEME
KESIN ONAY
ONAY YENILEME
KESIN ONAY
KESIN ONAY
KESIN ONAY
KESIN ONAY
KESIN ONAY
ONAY YENILEME
KESIN ONAY
ONAY YENILEME
ONAY YENILEME
ONAY YENILEME
ON ONAY

ONAY YENILEME
ON ONAY

KESIN ONAY

XXI/23.W2
XXI/31.W1&23.W2
XXI/131.W1
XXI1/23.W1
XXI/18.E2&19.W28&26.E1&27.W1
XXI/18.E2&19.W2&26.E1&27.W1
XXI/20.E2&28.E1
XXI1/20.W1
XXI/27.E1&28.W1
XXI/12.W2
XXI/28.E2
XXI1/23.W2
XXI/23.W1
XXI1/8.30.C.04.C 4.
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